(quattrocentocinquanta/00) sul capitolo 346 del Bilancio di previsione Finanziario 2025-2027 (CIG B78DC0DB45); 

VISTA la fattura n. 8K00005432 del 13/12/2025 (Prot. n. 5368/25 del 16/12/2025) emessa da TIM S.p.A., Via Gaetano 

Negri n. 1, Milano, di Euro 106,04 (centosei/04) IVA inclusa per il servizio di conservazione digitale di cui all’oggetto, “Fattura 

Dicembre 25: Periodo 1/26 Ott - Nov” dal 01 Ottobre 2025 al 30 Novembre 2025; 

VISTO l’articolo 1, comma 629 lett. b) della Legge 23 dicembre 2014, n. 190 (Legge di stabilità 2015) che all’art.

[...]

5368/25 del 16/12/2025), ai sensi dell’art. 17 ter decreto IVA (DPR 633/1972) 

“Split payment”, secondo le concrete modalità utilizzate; 

4. di porre quale riferimento contabile della spesa complessiva relativa alla liquidazione e pagamento della citata fattura di 

Euro 106,04 (centosei/04) IVA inclusa, il capitolo 346 in conto residui del Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027, 

Esercizio 2026; 

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 2 dell’art. 7 del Regolamento di 

Organizzazione e Funzionamento dell’Agenzia a norma di legge;